
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 入沢登喜夫 [群馬] コース名

ﾌｧｰｽﾄ・ｾｶﾝﾄﾞ
主審 小林耕治 スタート地点 1548m
副審 渡辺雅則 フィニッシュ地点 1345m
競技委員長 水谷泰男 標高差 203m

１本目 ２本目
コースセッター 細谷正美 コースセッター 細谷正美
前走者 - A - 坂本祐之輔 前走者 - A - 坂本祐之輔

旗門数 24(22) スタート時間 9:50 旗門数 24(22) スタート時間 12:35
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -5.0℃ / -2.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -3.0℃ / -1.0℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 7 09001932 石井 裕美 埼玉 川越RC 48.28 51.43 1:39.71 0.00
2 8 09001926 福井 悦子 埼玉 川越RC 49.23 51.59 1:40.82 9.69
3 5 09001923 亀田 さゆり 埼玉 ﾀﾊﾞｽｺSC 48.97 52.20 1:41.17 12.74
4 4 09003110 吉村 洋子 埼玉 鴻巣ﾊﾟﾗﾚﾙSC 52.79 55.61 1:48.40 75.82
5 9 09001930 岡田 小巻 埼玉 所沢市役所ｽｷｰ部 53.47 56.33 1:49.80 88.04
6 1 09001949 星田 慶子 東京 ｽｷｰ同人ｲｰｸﾞﾙ 55.56 57.04 1:52.60 112.47
7 6 09001943 斉藤 てる子 千葉 柏市ｽｷｰ連盟 58.18 58.40 1:56.58 147.20
8 2 09001924 森本 千鶴子 埼玉 春日部市SC 1:06.32 1:15.44 2:21.76 366.90
9 3 09001922 関根 光江 埼玉 越谷市SC 1:10.20 1:14.23 2:24.43 390.20

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

10-01-2011 / 鹿沢ｽﾉｰｴﾘｱ / 群馬 5007 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

2012全日本ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ選手権大会
埼玉県予選会

女子 大回転



F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 入沢登喜夫 [群馬] 10/095/97

10-01-2011 / 鹿沢ｽﾉｰｴﾘｱ / 群馬 5007 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2012全日本ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ選手権大会
埼玉県予選会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 7 09001932 石井 裕美 埼玉 川越RC 134.63 134.63 0.00
2 8 09001926 福井 悦子 埼玉 川越RC 172.42 172.42 9.69
3 5 09001923 亀田 さゆり 埼玉 ﾀﾊﾞｽｺSC 122.28 122.28 12.74
4 4 09003110 吉村 洋子 埼玉 鴻巣ﾊﾟﾗﾚﾙSC 190.18
5 9 09001930 岡田 小巻 埼玉 所沢市役所ｽｷｰ部 169.94 169.94 88.04
6 1 09001949 星田 慶子 東京 ｽｷｰ同人ｲｰｸﾞﾙ 223.65
7 6 09001943 斉藤 てる子 千葉 柏市ｽｷｰ連盟 171.21 171.21 147.20
8 2 09001924 森本 千鶴子 埼玉 春日部市SC 476.68
9 3 09001922 関根 光江 埼玉 越谷市SC 556.25

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

3 5 09001923 亀田 さゆり 埼玉 ﾀﾊﾞｽｺSC 122.28
1 7 09001932 石井 裕美 埼玉 川越RC 134.63
5 9 09001930 岡田 小巻 埼玉 所沢市役所ｽｷｰ部 169.94
7 6 09001943 斉藤 てる子 千葉 柏市ｽｷｰ連盟 171.21
2 8 09001926 福井 悦子 埼玉 川越RC 172.42

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 770.48

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 770.48
該当選手のレースポイント (C) 257.67

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 128.329

四捨五入 128.33
ペナルティ計算値 128.33

ミニマムペナルティ 21.10
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 128.33

技術代表 入沢登喜夫 [群馬] 10/095/97

10-01-2011 / 鹿沢ｽﾉｰｴﾘｱ / 群馬 5007 GL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表
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